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Akademia Górniczo-Hutnicza otrzymała Europejski Certyfikat „Rzetelna Instytucja"
w ramach projektu „Rzetelni w Biznesie.

„Rzetelni w Biznesie" to konkurs organizowany przez Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu
i Usług pod patronatem Parlamentu Europejskiego, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz dwóch
ministerstw: Gospodarki i Rozwoju Regionalnego, jak również kilkunastu marszałków i wojewodów.
Program ma na celu promocję czterech kluczowych dla rozwoju obszarów: przedsiębiorczości,
samorządów, medycyny oraz instytucji. Uczestnicy mogą ubiegać się o certyfikat na poziomie
regionalnym, ogólnopolskim i europejskim. Tegoroczne wręczenie nagród odbyło się w Warszawie 23
czerwca 2012 r.

W zależności od prowadzonej działalności certyfikaty przyznawane są w kilku kategoriach: „Rzetelni
w Biznesie", „Rzetelni dla Biznesu", „Rzetelni w ochronie zdrowa" oraz „Rzetelna Instytucja":
certyfikat przyznawany instytucjom oraz jednostkom, które w swoim działaniu mają istotny wpływ na
rozwój społeczny, gospodarczy i kulturalny otoczenia, w którym funkcjonują. Program „Rzetelni
w Biznesie" promuje zatem te polskie instytucje, które łączą profesjonalizm z zasadami etyki,
kierując się w swych strategicznych decyzjach nie tylko perspektywą doraźnych zysków, lecz
również względami społecznymi i dbałością o środowisko naturalne.

Europejski Certyfikat „Rzetelna Instytucja" potwierdza, iż - jak czytamy w uzasadnieniu - Akademia
Górniczo-Hutnicza w Krakowie wyznacza godny naśladowania sposób funkcjonowania uczelni
publicznej, ma wysoki, doceniany poziom organizacji, a także zajmuje silną pozycję w regionie, kraju
oraz w Europie.

Źródło: www.agh.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
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